PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 27  октября  2022 г.  № 28

                    г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.03.2021 № 602 «О даче согласия на заключение договора безвозмездного пользования муниципальным движимым имуществом для выполнения работ по содержанию дорог, тротуаров, остановок общественного транспорта в границах города Рубцовска, а также для работ по содержанию территорий общественных кладбищ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в 2021 году по итогам аукциона»

В связи с необходимостью периодического заключения договоров безвозмездного пользования муниципальным движимым имуществом, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.03.2021 № 602 «О даче согласия на заключение договора безвозмездного пользования муниципальным движимым имуществом для выполнения работ по содержанию дорог, тротуаров, остановок общественного транспорта в границах города Рубцовска, а также для работ по содержанию территорий общественных кладбищ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в 2021 году по итогам аукциона» следующие изменения:

в наименовании решения и в пункте 1 слова: «в 2021 году по итогам проведения аукциона» заменить словами: «в 2021-2024 годах по итогам аукционов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

С.П.Черноиванов